Тип котла
Номинальная
мощность, кВт
Длина топки, мм
Диаметр топки
(ширина/высота), мм
Аэродинамическое
сопротивление, Па
Объём топки, м3 КПД (газ/дизтопливо), %
Мин. необходимая
длина пламенной
головы горелки, мм
SOLIDA-300 ГМ 300 1200 800 100 1,3 91/86 240
SOLIDA-630 ГМ 630 1800 1100 180 3,1 91/86 235
SOLIDA-930 ГМ 930 2000 1100 200 3,5 91/86 235
SOLIDA-1160 ГМ 1160 2200 1100 200 3,8 91/86 235
SOLIDA-1440 ГМ 1440 2300 1100 240 5,2 91/86 235
SOLIDA-1740 ГМ 1740 2500 1100 280 5,2 92/87 235
SOLIDA-2000 ГМ 2000 2800 1500 300 8 92/87 235
SOLIDA-2500  ГМ 2500 2800 1500 400 8 92/87 235
Данные могут использоваться для предварительного подбора. Детальную информацию по подбору горелок к котлам ARCUS в конкретных проектах можно получить у наших специалистов.
Тип котла Вид топлива
Модель горелки
UNIGAS